
UCHWAŁA NR XLII/28/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Rozprzy wotum zaufania 

Na podstawie art.28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Rozprza za 2022 rok, Rada Miejska 
w Rozprzy postanawia udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agata Bartkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A572BC1-7513-48F7-AFA6-5FB993904823. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII/28/2023 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-06-28T12:56:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




